

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Aktywni Łodzianie na start

29.07.2019 10:27 Patrycja Wojtaszczyk

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Miasto w partnerstwie z Fundacją Inicjatyw Regionalnych rozpoczęło realizację współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektu pn. „Aktywni Łodzianie”. Projekt przewiduje zwiększenie szans mieszkańców obszaru rewitalizacji miasta Łodzi na zatrudnienie.

Zapraszamy do udziału w projekcie osoby po 30. roku życia oraz pracodawców.



Korzyści dla uczestników projektu: doradztwo zawodowe, szkolenia i kursy zawodowe (w tym płatne stypendium szkoleniowe), pośrednictwo pracy, płatny staż zawodowy na okres 6 miesięcy lub zatrudnienie na okres do 15 miesięcy.

Korzyści dla pracodawcy: bezkosztowy stażysta przez okres 6 miesięcy, doposażenie stanowiska pracy stażysty lub refundacja kosztów wynagrodzenia pracownika będącego uczestnikiem projektu (maksymalnie 3 600,00 zł brutto/brutto) przez okres 12 miesięcy w przypadku subsydiowanego zatrudnienia.

Warunki jakie musi spełnić kandydat do projektu: ukończone

30 lat, zamieszkanie na obszarze rewitalizacyjnym Miasta Łodzi lub przesiedlenie w związku z tym procesem oraz posiadanie statusu osoby bezrobotnej/biernej zawodowo, znajdującej się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy.

Warunki jakie musi spełnić pracodawca: Przedsiębiorca nie może być w stanie likwidacji lub upadłości, nie może zalegać z opłatą składek w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych oraz z opłatami w Urzędzie Skarbowym. Musi spełniać warunki wynikające z przepisów dotyczących udzielania pomocy de minimis oraz prowadzić działalność na terenie Miasta Łodzi lub okolic.

Jeśli jesteś zainteresowany zgłoś się do biura projektu.

Biuro Lidera projektu: Fundacja Inicjatyw Regionalnych, Łódź, ul. Piotrkowska 55 (siedziba Instytutu Nauk Społeczno-Ekonomicznych), e-mail: [info@fundacjainicjatyw.eu](mailto:info@fundacjainicjatyw.eu), tel.: (42) 633 17 19.

Partner projektu: Urząd Miasta Łodzi, Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej, Departament Pracy, Edukacji i Sportu, al. Politechniki 32 (pok. 226) tel.: (42) 638 45 20.

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie [www.lodzianie.fundacjainicjatyw.eu](http://www.lodzianie.fundacjainicjatyw.eu) oraz [www.uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/efs](http://www.uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/efs)

Rekrutacja trwa! Zapraszamy!



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



## POWIĄZANE PLIKI



[rewitalizacja\\_aktywnilodzianie\\_plakat\\_jpg.jpg](#) (177 KB)